
РАСПИСАНИЕ 

регулярных автобусных перевозок на маршруте 

№ 4 «Поселок № 2 – пер. Связистов» 

сезонность круглогодично,  

дни недели: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница 

 

В прямом направлении Остановочные пункты В обратном направлении 

7.30; 8.00; 8.30; 9.00; 9.30; 10.30; 

11.30; 12.30; 13.30; 14.30; 15.30; 

16.30; 17.30; 18.30; 19.30; 20.30 

Поселок № 2 8.00; 8.30; 9.00; 9.30; 10.30; 

11.30; 12.30; 13.30; 14.30; 15.30; 

16.30; 17.30; 18.30; 19.30; 20.30; 

21.30 

7.32; 8.02; 8.32; 9.02; 9.32; 10.32; 

11.32; 12.32; 13.32; 14.32; 15.32; 

16.32; 17.32; 18.32; 19.32; 20.32 

ул. Лесная 7.58; 8.28; 8.58; 9.28; 10.28; 

11.28; 12.28; 13.28; 14.28; 15.28; 

16.28; 17.28; 18.28; 19.28; 20.28; 

21.28 

7.34; 8.04; 8.34; 9.04; 9.34; 10.34; 

11.34; 12.34; 13.34; 14.34; 15.34; 

16.34; 17.34; 18.34; 19.34; 20.34 

пер. Восточный 7.57; 8.27; 8.57; 9.27; 10.27; 

11.27; 12.27; 13.27; 14.27; 15.27; 

16.27; 17.27; 18.27; 19.27; 20.27; 

21.27 

7.35; 8.05; 8.35; 9.05; 9.35; 10.35; 

11.35; 12.35; 13.35; 14.35; 15.35; 

16.35; 17.35; 18.35; 19.35; 20.35 

ул. Центральная 7.56; 8.26; 8.56; 9.26; 10.26; 

11.26; 12.26; 13.26; 14.26; 15.26; 

16.26; 17.26; 18.26; 19.26; 20.26; 

21.26 

7.37; 8.07; 8.37; 9.07; 9.37; 10.37; 

11.37; 12.37; 13.37; 14.37; 15.37; 

16.37; 17.37; 18.37; 19.37; 20.37 

пер. Новый 7.55; 8.25; 8.55; 9.25; 10.25; 

11.25; 12.25; 13.25; 14.25; 15.25; 

16.25; 17.25; 18.25; 19.25; 20.25; 

21.25 

7.38; 8.08; 8.38; 9.08; 9.38; 10.38; 

11.38; 12.38; 13.38; 14.38; 15.38; 

16.38; 17.38; 18.38; 19.38; 20.38 

Дом – интернат (ул. Куприянова) 7.53; 8.23; 8.53; 9.23; 10.23; 

11.23; 12.23; 13.23; 14.23; 15.23; 

16.23; 17.23; 18.23; 19.23; 20.23; 

21.23 

7.43; 8.13; 8.43; 9.13; 9.43; 10.43; 

11.43; 12.43; 13.43; 14.43; 15.43; 

16.43; 17.43; 18.43; 19.43; 20.43 

Детский дом (ул. Советская) 7.47; 8.17; 8.47; 9.17; 10.17; 

11.17; 12.17; 13.17; 14.17; 15.17; 

16.17; 17.17; 18.17; 19.17; 20.17; 

21.17 

7.44; 8.14; 8.44; 9.14; 9.44; 10.44; 

11.44; 12.44; 13.44; 14.44; 15.44; 

16.44; 17.44; 18.44; 19.44; 20.44 

ул. Чапаева 7.45; 8.15; 8.45; 9.15; 10.15; 

11.15; 12.15; 13.15; 14.15; 15.15; 

16.15; 17.15; 18.15; 19.15; 20.15; 

21.15 

7.46; 8.16; 8.46; 9.16; 9.46; 10.46; 

11.46; 12.46; 13.46; 14.46; 15.46; 

пр.Октябрьский, д.89Б 7.42; 8.12; 8.42; 9.12; 10.12; 

11.12; 12.12; 13.12; 14.12; 15.12; 

16.12; 17.12; 18.12; 19.12; 20.12; 



      

 
16.46; 17.46; 18.46; 19.46; 20.46 21.12 

7.47; 8.17; 8.47; 9.17; 9.47; 10.47; 

11.47; 12.47; 13.47; 14.47; 15.47; 

16.47; 17.47; 18.47; 19.47; 20.47 

ул. 3 Интернационала 7.41; 8.11; 8.41; 9.11; 10.11; 

11.11; 12.11; 13.11; 14.11; 15.11; 

16.11; 17.11; 18.11; 19.11; 20.11; 

21.11 

7.48; 8.18; 8.48; 9.18; 9.48; 10.48; 

11.48; 12.48; 13.48; 14.48; 15.48; 

16.48; 17.48; 18.48; 19.48; 20.48 

ул. Победы 7.39; 8.09; 8.39; 9.09; 10.09; 

11.09; 12.09; 13.09; 14.09; 15.09; 

16.09; 17.09; 18.09; 19.09; 20.09; 

21.09 

7.49; 8.19; 8.49; 9.19; 9.49; 10.49; 

11.49; 12.49; 13.49; 14.49; 15.49; 

16.49; 17.49; 18.49; 19.49; 20.49 

ул. Гагарина 7.38; 8.08; 8.38; 9.08; 10.08; 

11.08; 12.08; 13.08; 14.08; 15.08; 

16.08; 17.08; 18.08; 19.08; 20.08; 

21.08 

7.50; 8.20; 8.50; 9.20; 9.50; 10.50; 

11.50; 12.50; 13.50; 14.50; 15.50; 

16.50; 17.50; 18.50; 19.50; 20.50 

ул. Красноармейская 7.37; 8.07; 8.37; 9.07; 10.07; 

11.07; 12.07; 13.07; 14.07; 15.07; 

16.07; 17.07; 18.07; 19.07; 20.07; 

21.07 

7.52; 8.22; 8.52; 9.22; 9.52; 10.52; 

11.52; 12.52; 13.52; 14.52; 15.52; 

16.52; 17.52; 18.52; 19.52; 20.52 

ул. Онежская 7.36; 8.06; 8.36; 9.06; 10.06; 

11.06; 12.06; 13.06; 14.06; 15.06; 

16.06; 17.06; 18.06; 19.06; 20.06; 

21.06 

7.54; 8.24; 8.54; 9.24; 9.54; 10.54; 

11.54; 12.54; 13.54; 14.54; 15.54; 

16.54; 17.54; 18.54; 19.54; 20.54 

ул. Военных курсантов 7.34; 8.04; 8.34; 9.04; 10.04; 

11.04; 12.04; 13.04; 14.04; 15.04; 

16.04; 17.04; 18.04; 19.04; 20.04; 

21.04 

7.56; 8.26; 8.56; 9.26; 9.56; 10.56; 

11.56; 12.56; 13.56; 14.56; 15.56; 

16.56; 17.56; 18.56; 19.56; 20.56 

ул. Красная горка 7.32; 8.02; 8.32; 9.02; 10.02; 

11.02; 12.02; 13.02; 14.02; 15.02; 

16.02; 17.02; 18.02; 19.02; 20.02; 

21.02 

8.00; 8.30; 9.00; 9.30; 10.00; 11.00; 

12.00; 13.00; 14.00; 15.00; 16.00; 

17.00; 18.00; 19.00; 20.00; 21.00 

пер. Связистов 7.30; 8.00; 8.30; 9.00; 10.00; 

11.00; 12.00; 13.00; 14.00; 15.00; 

16.00; 17.00; 18.00; 19.00; 20.00; 

21.00 

 

 

 

 

  



      

 
РАСПИСАНИЕ 

регулярных автобусных перевозок на маршруте 

№ 4 «Поселок № 2 – пер. Связистов» 

сезонность круглогодично,  

дни недели: суббота, воскресенье, выходные и праздничные дни 

 

В прямом направлении Остановочные пункты В обратном направлении 

7.30; 8.30; 9.30; 10.30; 11.30; 12.30; 

13.30; 14.30; 15.30; 16.30; 17.30; 

18.30; 19.30; 20.30 

Поселок № 2 8.30; 9.30; 10.30; 11.30; 12.30; 

13.30; 14.30; 15.30; 16.30; 17.30; 

18.30; 19.30; 20.30; 21.30 

7.32; 8.32; 9.32; 10.32; 11.32; 12.32; 

13.32; 14.32; 15.32; 16.32; 17.32; 

18.32; 19.32; 20.32 

ул. Лесная 8.28; 9.28; 10.28; 11.28; 12.28; 

13.28; 14.28; 15.28; 16.28; 17.28; 

18.28; 19.28; 20.28; 21.28 

7.34; 8.34; 9.34; 10.34; 11.34; 12.34; 

13.34; 14.34; 15.34; 16.34; 17.34; 

18.34; 19.34; 20.34 

пер. Восточный 8.27; 9.27; 10.27; 11.27; 12.27; 

13.27; 14.27; 15.27; 16.27; 17.27; 

18.27; 19.27; 20.27; 21.27 

7.35; 8.35; 9.35; 10.35; 11.35; 12.35; 

13.35; 14.35; 15.35; 16.35; 17.35; 

18.35; 19.35; 20.35 

ул. Центральная 8.26; 9.26; 10.26; 11.26; 12.26; 

13.26; 14.26; 15.26; 16.26; 17.26; 

18.26; 19.26; 20.26; 21.26 

7.37; 8.37; 9.37; 10.37; 11.37; 12.37; 

13.37; 14.37; 15.37; 16.37; 17.37; 

18.37; 19.37; 20.37 

пер. Новый 8.25; 9.25; 10.25; 11.25; 12.25; 

13.25; 14.25; 15.25; 16.25; 17.25; 

18.25; 19.25; 20.25; 21.25 

7.38; 8.38; 9.38; 10.38; 11.38; 12.38; 

13.38; 14.38; 15.38; 16.38; 17.38; 

18.38; 19.38; 20.38 

Дом – интернат (ул. Куприянова) 7.53; 8.23; 8.53; 9.23; 10.23; 

11.23; 12.23; 13.23; 14.23; 15.23; 

16.23; 17.23; 18.23; 19.23; 20.23; 

21.23 

7.43; 8.13; 8.43; 9.13; 9.43; 10.43; 

11.43; 12.43; 13.43; 14.43; 15.43; 

16.43; 17.43; 18.43; 19.43; 20.43 

Детский дом (ул. Советская) 8.17; 9.17; 10.17; 11.17; 12.17; 

13.17; 14.17; 15.17; 16.17; 17.17; 

18.17; 19.17; 20.17; 21.17 

7.44; 8.44; 9.44; 10.44; 11.44; 12.44; 

13.44; 14.44; 15.44; 16.44; 17.44; 

18.44; 19.44; 20.44 

ул. Чапаева 8.15; 9.15; 10.15; 11.15; 12.15; 

13.15; 14.15; 15.15; 16.15; 17.15; 

18.15; 19.15; 20.15; 21.15 

7.46; 8.46; 9.46; 10.46; 11.46; 12.46; 

13.46; 14.46; 15.46; 16.46; 17.46; 

18.46; 19.46; 20.46 

пр.Октябрьский, д.89Б 8.12; 9.12; 10.12; 11.12; 12.12; 

13.12; 14.12; 15.12; 16.12; 17.12; 

18.12; 19.12; 20.12; 21.12 

7.47; 8.47; 9.47; 10.47; 11.47; 12.47; 

13.47; 14.47; 15.47; 16.47; 17.47; 

18.47; 19.47; 20.47 

ул. 3 Интернационала 8.11; 9.11; 10.11; 11.11; 12.11; 

13.11; 14.11; 15.11; 16.11; 17.11; 

18.11; 19.11; 20.11; 21.11 

7.48; 8.48; 9.48; 10.48; 11.48; 12.48; 

13.48; 14.48; 15.48; 16.48; 17.48; 

ул. Победы 8.09; 9.09; 10.09; 11.09; 12.09; 

13.09; 14.09; 15.09; 16.09; 17.09; 



      

 
18.48; 19.48; 20.48 18.09; 19.09; 20.09; 21.09 

7.49; 8.49; 9.49; 10.49; 11.49; 12.49; 

13.49; 14.49; 15.49; 16.49; 17.49; 

18.49; 19.49; 20.49 

ул. Гагарина 8.08; 9.08; 10.08; 11.08; 12.08; 

13.08; 14.08; 15.08; 16.08; 17.08; 

18.08; 19.08; 20.08; 21.08 

7.50; 8.50; 9.50; 10.50; 11.50; 12.50; 

13.50; 14.50; 15.50; 16.50; 17.50; 

18.50; 19.50; 20.50 

ул. Красноармейская 8.07; 9.07; 10.07; 11.07; 12.07; 

13.07; 14.07; 15.07; 16.07; 17.07; 

18.07; 19.07; 20.07; 21.07 

7.52; 8.52; 9.52; 10.52; 11.52; 12.52; 

13.52; 14.52; 15.52; 16.52; 17.52; 

18.52; 19.52; 20.52 

ул. Онежская 8.06; 9.06; 10.06; 11.06; 12.06; 

13.06; 14.06; 15.06; 16.06; 17.06; 

18.06; 19.06; 20.06; 21.06 

7.54; 8.54; 9.54; 10.54; 11.54; 12.54; 

13.54; 14.54; 15.54; 16.54; 17.54; 

18.54; 19.54; 20.54 

ул. Военных курсантов 8.04; 9.04; 10.04; 11.04; 12.04; 

13.04; 14.04; 15.04; 16.04; 17.04; 

18.04; 19.04; 20.04; 21.04 

7.56; 8.56; 9.56; 10.56; 11.56; 12.56; 

13.56; 14.56; 15.56; 16.56; 17.56; 

18.56; 19.56; 20.56 

ул. Красная горка 8.02; 9.02; 10.02; 11.02; 12.02; 

13.02; 14.02; 15.02; 16.02; 17.02; 

18.02; 19.02; 20.02; 21.02 

8.00; 9.00; 10.00; 11.00; 12.00; 13.00; 

14.00; 15.00; 16.00; 17.00; 18.00; 

19.00; 20.00; 21.00 

пер. Связистов 8.00; 9.00; 10.00; 11.00; 12.00; 

13.00; 14.00; 15.00; 16.00; 17.00; 

18.00; 19.00; 20.00; 21.00 

 

 

 


